

## DODATEK č. 2

### KE SMLouvĚ O DíLO č. S3120415

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění  
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

---

- Hrušecká stavební spol. s r.o.**  
se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky  
IČ: 25585142  
osoba oprávněná jednat - Ing. Vladimír Kubík, jednatel společnosti  
bankovní účet číslo: 3000003221, vedený u Oberbank AG  
email: hrusecka@hrusecka.cz.  
telefon: 519343461

*(na straně jedné dále též jako „Zhotovitel“)*

a

- Město Moravský Krumlov**  
se sídlem nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov  
IČ: 00293199  
osoba oprávněná jednat – Mgr. Tomáš Třetina, starosta města  
email: tretinat@mkrumlov.cz  
telefon: 515 300 720

*(na straně druhé dále též jako „Objednatel“)*

*(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)*

**Tímto dodatkem č. 2 se mění:**

#### hlava 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DíLO

odstavec 2.1. se doplňuje o odstavec tohoto znění:

Zhotovitel se na základě dohody obou smluvních stran zavazuje zhotovit/provést nepředvídatelné stavební práce dle položkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S3120415 a to:

- rozpočet – 04-1 Stavební práce ( ZŠ Klášterní )
- rozpočet 01, Rekonstrukce ploché střechy ( MŠ Husova )

Dále se tímto dodatkem č. 2 mění:

### hlava 3. PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že řádně, včas a v požadované kvalitě provede Dílo v termínu do 30. 9. 2013.

Dále se tímto dodatkem č. 2 mění:

### hlava 4. ODMĚNA ZA PROVEDENÍ DÍLA

4.1 Objednatel je povinen řádně a včas uhradit Zhotoviteli odměnu za provedení Díla a to v dohodnuté výši:

Celková cena dle výkazu výměr	14 479 620,-
Celková cena dle rozpočtu 04-1 ( ZŠ Klášterní )	296 563,-
Celková cena dle rozpočtu 01 ( MŠ Husova )	575 883,-
Rozpočtová rezerva	441 000,-
Pamětní deska	10 000,-
Celková cena	<b>15 803 066,-</b>

(součet výše uvedených položek)

(slovy: patnáctmilionůosmsetřítisícšedesátšestkorunčeských) bez DPH včetně rozpočtové rezervy a publicity *dále také jako „Odměna“*)

Ostatní části Smlouvy o dílo č. S3120415 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 2 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů Zastupitelstva Města Moravský Krumlov na jeho 27. zasedání dne 19.8.2013

22. 08. 2013  
V Hruškách .....

22. 08. 2013  
V Moravském Krumlově, .....



U zbrojnice 588,  
691 56 HRUŠKY  
IČ: 25585142  
DIČ: CZ25585142

Zhotovitel

Objednatel




# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	04-1	<b>Stavební práce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04</b>	<b>Klášteří VCP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>3120415</b>	<b>Zlepšení ener. MŠ Husova a ZŠ Klášteří, Moravsk</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Hrušecká stavební spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	296 563	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	296 563	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	296 563	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	296 563	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :				Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %			296 563 Kč	
DPH	21,0 %			62 278 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>358 841 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	3120415 Zlepšení ener. MŠ Husova a ZŠ Klášterní, Morav	Rozpočet : 04-1
Objekt :	04 Klášterní VCP	Stavební práce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 408	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	31 185	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	121 352	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	76 805	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	18 323	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 580	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 313	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 596	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>296 563</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	296 563	0
Oborová přírážka	0	0,0	296 563	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	296 563	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	296 563	0
Zařízení staveniště	0	0,0	296 563	0
Provoz investora	0	0,0	296 563	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	296 563	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	296 563	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet


Stavba :	3120415 Zlepšení ener. MŠ Husova a ZŠ Klášterní, M	Rozpočet: 04-1
Objekt :	04 Klášterní VCP	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	132202101U00	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-25,17	480,00	-12 082,56
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	25,17	1 256,00	31 616,03
3	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-36,25	150,00	-5 437,50
4	101201211	Poplatek za uložení odpadu zemina tř 4 (skládkovné)	t	36,25	450,00	16 312,50
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>30 408,47</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
5	601	Osekání základového zdiva pod úrovní terénu	m2	59,40	45,00	2 673,00
6	602	Očištění osekaneho zdiva pod terémem	m2	59,40	35,00	2 079,00
7	603	Reprofilace zdiva osekaná část pod terémem	m2	59,40	445,00	26 433,00
<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>31 185,00</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
8	6101	Oprava z interieru nadpraží a ostění okny	m	616,00	142,00	87 472,00
9	6102	D+M rohovníku z interieru nadpraží a ostění	m	616,00	55,00	33 880,00
<b>Celkem za 61. Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>121 352,00</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
10	6200	Penetrace podkladu hloubková	m2	456,30	20,00	9 126,00
11	6201	Podlep pod fasadu do tl. 30mm	m2	413,00	145,00	59 885,00
12	6202	Podlep pod sokl do tl. 30mm	m2	43,30	180,00	7 794,00
<b>Celkem za 62. Úpravy povrchů vnější</b>						<b>76 805,00</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						
13	997013116U00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	14,53	320,00	4 649,99
14	997013219U00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	29,06	44,20	1 284,56
15	997013501U00	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,53	227,00	3 298,59
16	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	406,87	9,84	4 003,64
17	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,53	350,00	5 085,93
<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>18 322,71</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	93,00	60,00	5 580,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>5 580,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
19	961044111R00	Bourání z betonu prostého (okapový chodník)	m3	6,61	1 410,00	9 313,19
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>9 313,19</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
20	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	12,40	290,00	3 596,44
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 596,44</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Rekonstrukce ploché střechy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	Husova VCP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
3120415	Zlepšení ener. MŠ Husova a ZŠ Klášterní, Moravsk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Hrušecká stavební spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	301 670	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	274 213	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	575 883	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	575 883	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	575 883	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval:</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 <p>U zbrojnice 588, 691 56 HRUŠKY IČ: 25385142 DIČ: CZ25585142</p>	
Základ pro DPH	21,0 %		575 883 Kč
DPH	21,0 %		120 936 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>696 819 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	3120415 Zlepšení ener. MŠ Husova a ZŠ Klášterní, Morav	Rozpočet : 01
Objekt :	05 Husova VCP	Rekonstrukce ploché střechy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	61 239	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	201 440	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	38 991	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	42 624	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	231 589	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>301 670</b>	<b>274 213</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	575 883	0
Oborová přírážka	0	0,0	575 883	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	575 883	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	575 883	0
Zařízení staveniště	0	0,0	575 883	0
Provoz investora	0	0,0	575 883	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	575 883	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	575 883	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	3120415 Zlepšení ener. MŠ Husova a ZS Klášterní, Mě	Rozpočet: 01
Objekt :	05 Husova VCP	Rekonstrukce ploché střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	R965	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl , plocha nad 2 m2	m3	118,91	515,00	61 239,37
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>61 239,37</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
2	979081112R00	Odvoz suťi a vybour. hmot na skládku	t	193,36	361,00	69 802,96
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suťi do 10 m	t	193,36	203,50	39 348,76
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suťi za dalších 5 m	t	193,36	22,70	4 389,27
5	979011156R00	Svislá doprava suťi a vybour. hmot	t	166,48	528,00	87 899,33
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>201 440,32</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
6	R99	Skládkovné izolace - nebezpečný odpad (asfalt, EPS)	t	26,89	1 450,00	38 990,50
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>38 990,50</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
7	R712300	Příplatek za odstranění každé další vrstvy -4x původní předpoklad 3vrstvy - skutečnost 7	m2	810,00	38,00	30 780,00
8	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. Textilie	m2	27,39	33,00	903,87
9	283220111	fólie hydroizolační střešní - pásy min. tl. 1,50mm systém ukotvení bez přitížení (typu FATRAFOL 810)	m2	30,13	165,00	4 971,45
10	712361709	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mechanicky kotvené	m2	27,39	194,70	5 332,83
11	6931114	geotextilie 300 g/m2	m2	30,13	21,10	635,72
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>42 623,87</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
12	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	810,63	22,00	17 833,75
13	283723120	EPS 100 S spádová vrstva	m3	111,34	1.754,00	195 295,62
14	R713141	Montáž izolace tepelné střech plochých 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - spádová	m2	710,00	26,00	18 460,00
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>231 589,37</b>